GM/ZAFIRA 2.0, ANO/MODELO 2001, PLACA IJY9901, CHASSI 9BGTT75B01C224849. 

Data do 1° Leilão: dia 17 de março de 2026 às 14h35min. 
Data do 2° Leilão: 07 de abril de 2026 às 14h00min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 18.131,00 (dezoito mil cento e trinta e um reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 9.065,50 (nove mil sessenta e cinco reais e 
cinquenta centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 9.065,50 (nove mil sessenta e cinco reais e 

cinquenta centavos). 

Localização do Bem: Rua Sargento Salvador Felicio Bueno, 1111 - apto. 02, B. Alto 
Pedregal, Lagoa Vermelha/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br.